
UCHWAŁA NR XLV/293/2017
RADY POWIATU GRÓJECKIEGO

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej 
w Grójcu z Filią Nr 1 w Bądkowie Szkoły Podstawowej Specjalnej w Grójcu  i  Filią Nr 2 w Nowej Wsi 

Szkoły Podstawowej Specjalnej w Grójcu w Zespole Szkół Specjalnych im. ks. Jana Twardowskiego 
w Grójcu w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną w Grójcu z Filią Nr 1 w Bądkowie Szkoły 

Podstawowej Specjalnej w Grójcu i  Filią Nr 2 w Nowej Wsi Szkoły Podstawowej Specjalnej w Grójcu 
w Zespole Szkół Specjalnych im. ks. Jana Twardowskiego w Grójcu.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1868) oraz art. 117 ust. 1, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Specjalna w Grójcu z Filią Nr 1 w Bądkowie Szkoły Podstawowej Specjalnej w Grójcu i Filią Nr 2 w Nowej 
Wsi Szkoły Podstawowej Specjalnej w Grójcu w Zespole Szkół Specjalnych im. ks. Jana Twardowskiego 
w Grójcu z siedzibą przy ul. Polnej 17, 05-600 Grójec, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową Specjalną 
w Grójcu z Filią Nr 1 w Bądkowie Szkoły Podstawowej Specjalnej w Grójcu i Filią Nr 2 w Nowej Wsi Szkoły 
Podstawowej Specjalnej w Grójcu w Zespole Szkół Specjalnych im. ks. Jana Twardowskiego w Grójcu 
z siedzibą przy ul. Polnej 17, 05-600 Grójec.

2. Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: ul. Polna 17, 05-600 
Grójec; Bądków 68, 05-610 Goszczyn; Nowa Wieś 70A, 05-660 Warka.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Specjalnej w Grójcu z Filią 
Nr 1 w Bądkowie Szkoły Podstawowej Specjalnej w Grójcu i Filią Nr 2 w Nowej Wsi Szkoły Podstawowej 
Specjalnej w Grójcu w Zespole Szkół Specjalnych im. ks. Jana Twardowskiego w Grójcu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grójeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Władysław Kumorek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 listopada 2017 r.

Poz. 10959


		2017-11-29T13:06:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




